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01/07/2019 

 

      Mersin Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Müdürü Sayın Murat TÜLÜ, Belediye 

Başkanımız Sayın Volkan Şeker, Meclis Başkanımız Sayın Nebiattin ATA, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Mustafa 

Düzenli, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Ceylan Öz, Genel Sekreterimiz Sayın Mustafa Devam 

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap Seçer’i makamında ziyaret etmişlerdir. 

Ziyaret esnasında Mut OSB’nin son durumu hakkında bilgi verilmiş olup, Mut’un sorunları 

hakkında Sayın Başkana sunum yapılmıştır. Ayrıca Halinin durumu anlatıldı, Hal yasası 

çıkmasının ardından yeni hal yapımı için söz alındı. Ziyaret sonrasında Başkana Mut Kilimi ve 

Mut Zeytinyağı hediye edilmiştir. 
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09/07/2019 

 

    Mut Ziraat Odası Yönetim Kurulu Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret esnasında Mut İlçemize 

katma değer kazandıran tarım ürünleri ile ilgili bilgi alışverişi yapılmıştır. 

Tarım ürünlerindeki girdi fiyatları, kayısı ve zeytinde hasat, pazarlama sorunları dile getirildi. 

Zeytinde elek boylarında standart oluşturma ve Zeytinyağında lisanslı depoculuk konularında 

çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 

Ayrıca Toptancı Halinin İhracatçılara hizmet verecek şekilde yenisinin yapılmasının takipçisi 

olunacağı belirtildi. 
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23/07/2019 

 
 

Mut Devlet Hastanesi Başhekimi Sayın Ubeydullah Buldu ile Hastane Müdürü Sayın Ali Şahin 

Oda Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler. 

Başhekimimiz, Mut Devlet Hastanemizde Uzman Doktorların yeterli olduğunu, yıllar sonra 

Katarakt ameliyatlarının başladığını, ayrıca Yeni Doğan Yoğun Bakım, Palyatif Yoğun Bakım 

Merkezi ve İkinci Seviye Yoğun Bakım Ünitesi açılması için çalışma başlattıklarını Bakanlık 

tarafından izin verildiğini belirtti. 

Açılacak olan bölümlerin ihtiyaç malzemelerinin alımına Oda olarak destek olacağımızı 

belirttik. 

Görevlerinde başarılar diler, bölümlerin İlçemize hayırlı ve şifa kaynağı olmasını diliyoruz. 
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Mersin Valimiz Sayın Ali İhsan Su ilçemizi ziyaret etmişlerdir. Ziyaret esnasında Mut Organize 

Sanayi Bölgesi alanı Sayın Valimize İlçe Kaymakamı ve OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Mehmet Ali Akyüz, Belediye Başkanı ve OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Volkan Şeker 

ve Muttso Yönetim Kurulu Başkanı ve OSB Yönetim Kurulu üyesi Sayın Mehmet Gürsel Aydın 

tarafından gezdirilmiştir. Organize Sanayinin son durumu hakkında bilgi sunulmuştur. Trafo 

merkezi yapımı ile ilgili Sayın Valimize bilgi verilmiştir. Yol yapım çalışması yerinde 

incelenmiştir. 
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26/07/2019 

 

    Odamız Akreditasyon Sorumlusu Ersan Can ve Odamız Personeli Aziz Mutlu Akreditasyon 

kriterlerini kıyaslamak üzere Tarsus Ticaret ve Sanayi Odasına kıyaslama ziyareti 

gerçekleştirmiştir. Ziyarette süreçler ve yapılan iyi uygulamalar paylaşılmıştır. Silifke Ticaret 

ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Gül Baydar ve Oda personeli Mücahit Aydın’ında 

katıldığı ziyarette denetim raporları kıyaslanmıştır. Misafirperverliğinden dolayı Tarsus 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali Ukav ve değerli personeline teşekkür ederiz. 
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  Mut SGK Müdürümüz Sayın Osman DERE Odamızı ziyaret etmiştir. 
3201 Sayılı Kanuna göre Yurt dışında çalışan Türk Vatandaşlarının yurt dışında geçen hizmet 
sürelerinin borçlanılarak emekli olmaları hakkındaki yönetmelik ile ilgili bilgi alışverişinde 
bulunuldu. 
 


